[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ  РАЙОН
ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ
​​​​27-я сессия    II -го созыва
РЕШЕНИЕ №3
 30  сентября 2022 года
  с.Емельяновка

О внесении изменений в решение  20-й сессии
2-го созыва  Емельяновского сельского совета

от 13 декабря 2021 года  № 2 «Об утверждении
структуры, численности и штатного расписания
Емельяновского сельского совета -                                                                 администрации Емельяновского  сельского поселения

Нижнегорского района Республики Крым»
       В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Законом Республики Крым от 05 июня 2014 года № 16-ЗРК «О структуре и наименовании органов местного самоуправления в Республике Крым, численности, сроках полномочий и дате проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований первого созыва в Республике Крым», Законом Республики Крым от 16 сентября 2014 года № 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», Законом Республики Крым № 77-ЗРК от 16 сентября 2014 года № 77-ЗРК «О реестре муниципальных должностей в Республике Крым», Законом Республики Крым от 16.09.2014 г. № 78-ЗРК «О реестре должностей муниципальной службы в Республике Крым», постановления Правительства Российской Федерации от 28 мая 2022 года № 973 «Об особенностях исчисления и установления в 2022 году минимального размера оплаты труда, величины прожиточного минимума, социальной доплаты к пенсии, а также об утверждении коэффициента индексации (дополнительного увеличения) размера фиксированной выплаты к страховой пенсии, коэффициента дополнительного увеличения стоимости одного пенсионного коэффициента и коэффициента дополнительной индексации пенсий, предусмотренных абзацами четвертым – шестым пункта 1 статьи 25 Федерального закона «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Емельяновское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым Емельяновский сельский совет

                                                      РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Приложение 2 к решению 20-й сессии 2-го созыва Емельяновского сельского совета от 13.12.2021 №2 «Об утверждении  структуры, численности и штатного расписания Емельяновского  сельского совета -  Администрации Емельяновского  сельского поселения   Нижнегорского района Республики Крым» изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2022 года.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде Емельяновского сельского совета, расположенного по адресу: с.Емельяновка, ул.Центральная,134 и на официальном сайте администрации http://emel-sovet.ru/
Председатель
Емельяновского сельского совета-

глава администрации

Емельяновского сельского поселения                                                  Л.В.Цапенко
_155705700.doc
[image: image1.png]